Козловская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

29  июля 2022 года                                                                        № 36/257-5
	О регистрации Ивановой Надежды Ананьевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соблюдение  требований  Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении в порядке самовыдвижения Ивановой Надежды Ананьевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 8, рассмотрев документы, представленные в Козловскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать 29  июля 2022 года в 08 часов 50 минут Иванову Надежду Ананьевну, 1970 года рождения,  проживающую в д. Кульгеши  Урмарского района Чувашской Республики, библиографа межпоселенческой библиотеки МАУК «Центр развития культуры, библиотечного обслуживания и архивного дела» Козловского района, выдвинутую  в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому  одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать Ивановой Надежде Ананьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

   3. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии
	                                              А.В. Ульданова

	Секретарь

Козловской  территориальной

избирательной комиссии
	                                               Н.М. Сорокина